Christo affirmat Apostolus: per ipsum, & in ip
sunt omnia, quia ipse est primogenitus ante omnes
tutram, idē pariter duci potest de Virgine, quod hec

& in ipsa creata sunt omnia, de ipsa namque eccl^a

quemodmodum sacra Scriptura, ita producit
subdit S. Bernardus, tanquam suam respicit
Virginis: De hac, & ob hanc, & propter hanc con
ceptura facta est, & totus Mundus est. Ex his que

primo priuilegio dicta sunt, considera, quanta di
tio illa, quam debemus sanctissime Virginis, su
omnia, ut ait S. Bernardus, omnes gratias, ab
predestinationis nostre incipiendo, Deus habet

luit per Mariam: Quia propter magno cum funda
Andreas Hierosolymitanus vocat Virginem Deum

prospectuam Dei, quia oculo Divine mileritudo
nullo alio modo, quam Virginie mediante re
sbleuat nostras miseras: Deus nos predestinat
mō respicit predestinationem Virginis; conve
turnus nobis gratias & virtutes, easdem communica
pter virtutes & gratias Virginis. Idē concludem
bemus, quod post Deum per Mariam, & in Mar
iam, mouemur & sumus. Ergo omnia per Mariam,

ad Mariam offeramus laudem & gloriam.

Colof. I.

Eccles. 24.

*Serm. 2.
Penthe:*

*Serm. de
Assumpt:*